®2
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 14.11. &О48 № 7/3

т. Краснодар

©Об утверждении
Перечня вакантных должностей,

для замещения победителями конкурсного отбора
на право получения единовременных компенсационных
выплат учителям, прибывшим (переехавшим) на работу
в сельские населенные пункты,либо рабочие поселки,
либо поселки городского типа, либо города с населением

до 50 тысяч человек в ноябре-декабре 2023 года

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной поли-
тики Краснодарского края от 20 декабря 2019 г. № 5333 «Об утверждении Положения о
конкурсном отборе претендентов на право получения единовременной компенсацион-
ной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные
пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населе-
нием до 50 тысяч человек в 2020 — 2024 годах»и в связи с расторжением трудовых
договоров с учителями, признанными победителямив 2023 году, приказываю:

1. Объявить конкурсный отбор претендентов на право получения единовремен-
ной компенсационной выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в

сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа,
либо города с населением до 50 тысяччеловек,в ноябре-декабре 2023 года, установив
сроки приема документов региональным операторомс 15 по 23 ноября 2023 г.

2. Утвердить Перечень вакантных должностей, для замещения победителями
конкурсного отбора на право получения единовременных компенсационных выплат
учителям, прибывшим (переехавшим)на работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч
человек в ноябре-декабре 2023 года (далее — Перечень вакантных должностей), со-
гласно приложению к настоящему приказу.

3. Региональному оператору - государственному бюджетному образовательному
учреждению дополнительного профессионального образования «Институт развития об-

разования» Краснодарского края (Гайдук Т.А.):
1) разместить настоящий приказ в информационно-коммуникационной сети «Ин-

тернет» (Бирз:/Лго23.го/);
'

2) на федеральном портале «Земский учитель» внести сведения из третьего|до-
полнительного Перечня вакантных должностей;

3) организовать работу по приему документовс 15 по 23 ноября 2023 г. включи-

тельно.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Роболе зе Е.В. Воробьева

ОТ

‘венноипопгонэд

ГА

19а

К19с&х

‘ехнитеов)

окэ2

мижа‘нэго.

|
140й&»-гойол

киненосед00

олоНЯКеНиПИНКА

иоЯ

иохоэвивиф|‘мижагнакэ.

|
обо

‘иейя||-экно1

"Ц

иноми

/
9х

вкомт

кенчколеносейо02т00

вкнкойо||мижагнокЭ

|

хо

|
чколиь&

иихойеконоейу

‘089555|эинэпжайь/

эончиэленосвй902тоо

эонтоэжатою

эонякеципинАк|1400&я-гойол

9

5

у

©

©

(191

ээг

-00

и
ВГо.

е‘с`)изоонжкоГионАНеМ

-6я

КИН

-ЭтОРВЕЭНч120Н

члооНнжаОт

иипесинело

ионяиэленосва

(иипесинел@0

иоягл2д

2

ииЯ121294002

8)

эиневосв@90

-чиолии

венлнемеа

-90этоо

кинэгжохен

0122)

иипесинел@о

иончиоленосейд0этоо

эинвяоноэииен

эонКо|

эонякеципин/А)у

#101

с707

эйовмэп-эйокон

я
вейм

оломэйвтонова)

ииЧолийдэ1.

ен

этчннэжогопов4

‘мэнотоь

вм.

05

о

иоинокээвн

2

#Гойол

одит

‘ени.

оломэгойол

имкэ20н

один

‘имкодон

эиьодк

одит

ччамнАи

эчнногоэвн

эимэчио2

9

^л008@

ен

(митяехээ2йэп)

иитямчоийн

‘ивтгэлиь

&

злличя

ханноипеэнэниом

хачннэиэйяониго

кинэь

Агоп

очейн

ен

240010

олонэймном

иивтколипэо0н

винэшоие5

вит

‘иэлоонжЩоГ

хичнанемеЯ

чНяЬлаяи

$/ХР

эхо

ДЕД

10

кейм

олохойвтонова)]

ихиликоп

ионжэпоком

и

их/ен

‘кинеяосейоо

вялойэтоинии

иоселийи

няШжаяялл

эинэжони]

ожш/а

т
‘уто

ефйтинии

чкэлилоэМВ

у
‘венозоору

впин

‘цизо

4”

7,

ноие@

иихониоР][-9.12

д.

19й

Ка.нсАМ

-пебоКч)/

хокодоп

‘ноией|кинечосей00олонякепипин<и

иихолей0/я][

‘п

внозоме;)

еБиЯ

иохоэБивиф

иихониоР][-910д

‘ивах

-ооохон\у

вкиехир{

инки

$
5)

вкомт

кенчколеносвй00

кЕНКой

ноив@

иихо

тол

|
чколиьА

иихойеконовй)

‘016555|эинэШжадь/

эоняколеновейдоэтдо

эонлэжагою

эонягенипинАу\|-ниодеу(-91245©]

‘венякомру

тс

ноие@й

иихониопе^

|,

винечовейо0

олонякеципин

Аи

‘еянилно,,

ооо

‘ноива

емнилно],

о

енойоя(-)

вьичочкиовЯ

енепэ1.))

85010)

01032128

ииких

иихонионеА

|.
‘ивах

-0:)

войэ.]

иноии

$]

5)

екомш

кеняколеносвй002П00

вЕНКойЙЭ

ноива

хол

|
чиэлиь&

иихобеконое

у
‘008555|эинэпжайь/эоняколеносейдо0этоо

эонаэжагою

эонякеципин<у\|иихониоцеАЦ,

с

9

5

у

_

Е

с

1